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7 marca grupę „Misiów” odwiedziła Pani Kasia,

która przygotowała dla dzieci wspaniałe warsztaty muzyczne 

i zabawy muzyczno – ruchowe 



8 marca grupa „Rybek” wybrała się do Kosmo Parku w Alei Bielany

na wystawę o tematyce kosmicznej 



9 marca odwiedzili nas artyści 

z Lubuskiego Biura Koncertowego. 

Tym razem zaprezentowali nam opowieść 

o Rumcajsie “Roztańczone smyczki 

i dumny baraban”.



10 marca w grupa „Misiów” obchodziła Dzień Matematyki.



14 marca grupa „Pszczółek” wybrała się do Piekarni Bielańskiej

na warsztaty z wypieku pieczywa.



15 marca grupa 0B odchodziła Dzień Motyla.



17 marca, w ramach akcji „Całe Bielany czytają dzieciom”,

grupę 0B odwiedziła mama Juliana,

która przeczytała dzieciom historię Wojtka – kierowcy Formuły 1.



17 marca grupę „Pszczółek” odwiedziła Pani Justyna, 

wraz ze swoim psem Luną i przeprowadziła dla dzieci zajęcia dogoterapii.



17 marca, w ramach realizacji projektu edukacyjnego 

„W krainie kwiatów i ziół”, grupa „Misiów” założyła wiosenny ogródek

i posadziła cebulki kwiatów: frezje, jaskry i zawilce 



20 marca w grupie „Misiów” obchodziliśmy Dzień Żaby 



20 marca grupę „Misiów” odwiedziła Pani Agnieszka,

która w ramach akcji „Całe Bielany czytają dzieciom”,

przeczytała dzieciom kilka ciekawych książeczek 



21 marca w naszym przedszkolu obchodziliśmy Pierwszy Dzień Wiosny.

Dzieci wzięły udział w wesołej paradzie, podczas której towarzyszyły im 

kolorowe Marzanny wykonane na turniej przedszkolny 



22 marca grupa „Biedronek” 

zasadziła kolorowe cebulki, 

z których po pewnym czasie 

wyrósł dzieciom pyszny szczypiorek 



23 marca grupa „Rybek” 

świętowała Dzień Pirata 



24 marca przedszkolaki z grupy „Pszczółek” przygotowały pyszne gofry

z okazji obchodów Międzynarodowego Dnia Gofra 



24 marca w ramach realizacji projektu edukacyjnego „W krainie kwiatów i ziół”,

grupa „Misiów” założyła ziołowy ogródek w swojej sali przedszkolnej 



27 marca przedszkolaki z grupy „Rybek”

zamieniły się w małych ogrodników.

Dzieci siały rzeżuchę i sadziły cebulkę,

aby wyrósł pyszny i zdrowy szczypiorek 



27 marca grupy „Misiów” i „Skrzatów” 

obchodziły Dzień Teatru. 

Dzieci poznały zasady zachowania się w teatrze,

oraz obejrzały spektakl kukiełkowy „Czerwony Kapturek”

przygotowany przez Panie nauczycielki 



28 marca dzieci z grupy 0A i 0B 

obejrzały kolejny spektakl teatralny online, 

w ramach projektu „iTeatr dla szkół”.

Tym razem był to „Czerwony Kapturek” 



31 marca w ramach realizacji projektu edukacyjnego

„W krainie kwiatów i ziół”, grupa „Misiów”

założyła własny ogródek warzywny.

Dzieci posadziły: rzodkiewkę, sałatę, marchewkę, 

pomidorki i szczypiorek 



3 kwietnia w grupie „Misiów” 

odbyły się warsztaty robienia sushi.

Dzieci miały okazję poznać tajniki robienia sushi

i pomóc w jego przygotowaniu.

Na zakończenie odbyła się pyszna degustacja 



Na początku kwietnia grupa „Rybek” 

przygotowała wspaniałe wielkanocne ozdoby,

aby przyozdobić swoje domy na nadchodzące święta.



4 kwietnia, w ramach realizacji ogólnopolskiego projektu edukacyjnego

„Kreatywny przedszkolak, kreatywne dziecko”, grupa „Misiów” 

poznała znaczenie słowa SYMETRIA i układała symetryczne obrazki.



5 kwietnia przedszkolaki z grupy 0B przygotowały wiosenne kanapki

z wykorzystaniem ulubionych warzyw i dodatków.



5 kwietnia z okazji zbliżających się świąt Wielkanocnych,

przedszkolaki z grupy 0B przygotowały świąteczne kartki.

Dzieci wykorzystały do tego kolorowe piórka, kwiatki

i  wkleiły gotowe życzenia świąteczne.



5 kwietnia grupa „Rybek” przygotowała pyszne 

bułeczki z dodatkiem rzeżuchy, 

która wyrosła w przygotowanym przez dzieci 

mini ogródku.



5 kwietnia w grupie „Rybek” odbył się Dzień Hiszpański.

We spaniały klimat wprowadziła dzieci Pani Magda, mama Maksa.

Dzieci poznały trochę ciekawostek o Hiszpanii, kilka zwrotów po hiszpańsku, 

oglądały mapę, tańczyły Macarenę i jadły pyszne pomarańcze 



5 kwietnia, w ramach realizacji projektu edukacyjnego 

„W krainie kwiatów i ziół”, grupa „Misiów” 

przygotowała „trawiaste ludziki” 



5 kwietnia z okazji zbliżających się 

świąt Wielkanocnych, grupa „Misiów”

przygotowała świąteczne dekoracje.

Do ich przygotowania dzieci wykorzystały:

styropianowe pisanki, cukier, klej, zieloną rafię, 

farby i papierowe koszyczki.



5 kwietnia sala „Misiów” zamieniła się w prawdziwą scenę i dzieci miały 

okazję obejrzeć przedstawienie kukiełkowe pt. “Kłopoty Karolinki”. 



6 kwietnia grupy „Misiów” i „Skrzatów” obchodziły Dzień Sportu.

Z tej okazji dzieci wzięły udział w zawodach sportowych, 

doskonaląc przy tym swoją sprawność ruchową.



13 kwietnia grupy 0A i 0B 

po raz ostatni wzięły udział w akcji 

„Całe Bielany czytają dzieciom” 

i podczas spotkania w bibliotece ,

wysłuchały przygód Fortepianka 



13 kwietnia wszystkie dzieci z naszego przedszkola uczestniczyły 

w koncercie z cyklu “W Krainie Pani Muzyki”. 

Tym razem poznaliśmy instrumenty ukraińskie: bandurę i sopiłkę. 



14 kwietnia grupa „Misiów”

wybrała się na wycieczkę 

do Wioski Indiańskiej Pocahontas

w Zabrodziu.



19 kwietnia grupa „Rybek” znów zamieniła się w naukowców.

Tym razem dzieci badały „co jest lżejsze”- olej, czy woda.



19 kwietnia w ramach realizacji projektu 

edukacyjnego „W krainie kwiatów i ziół”,

grupa „Misiów” przygotowała 

wiosenne mandale.



21 kwietnia grupy 0A i 0B obejrzały spektakl online

„Plastusiowy pamiętnik”.

Było to kolejne przedstawienie na żywo, 

które dzieci obejrzały na tablicy multimedialnej.



21 kwietnia w grupa „Misiów”

wzięła udział w warsztatach z alpakami. 

Dzieci dowiedziały się 

wielu interesujących ciekawostek 

na temat tych zwierząt, 

a także wzięły udział w zorganizowanych 

podczas warsztatów zabaw. 



24 kwietnia w naszym przedszkolu obchodziliśmy Dzień Ziemi.

Podczas warsztatów ekologicznych dzieci segregowały śmieci

i przygotowały ludziki z odpadów ekologicznych.



27 kwietnia, z okazji zbliżającego się Dnia Flagi Narodowej,

grupa „Rybek” wykonała piękne flagi Polski,

które można było podziwiać na przedszkolnym korytarzu.

Jednocześnie dzieci utrwaliły sobie wiedzę na temat symboli narodowych.



27 kwietnia grupa „Rybek” obchodziła Dzień Gofra 

Dzieci poznały przepis na pyszne gofry,

które udekorowały ulubionymi dodatkami.



27 kwietnia grupy „Misiów” i „Skrzatów” wybrały się na wycieczkę 

do Nadleśnictwa Miękinia i zwiedziły szkółkę leśną w Mrozowie.


